
5.-9.c



 Projektu nedēļas uzdevumi:
 1. APZINĀTIES DAŽĀDUS VESELĪGUS BRĪVĀ LAIKA 

PAVADĪŠANAS VEIDUS (NELIETOJOT GADŽETUS);

 DAŽĀDOT BRĪVĀ LAIKA AIZPILDĪŠANAS VEIDUS;

 IZMĒĢINĀT TOS.



 11.04.2023. – mīklu minēšana, atbildes uz 
viktorīnas jautājumiem (atjaunot zināšanas par 
Lieldienām), galda spēļu un sporta spēļu spēlēšana 
(komandas spēlēm nepieciešamo īpašību 
attīstīšana, savstarpējo attiecību nostiprināšana).

 12.04.2023. Brauciens uz Latgales Zoodārzu 
(uzvedības noteikumu transportā, pilsētā un 
sabiedriskās vietās nostiprināšana, jaunu zināšanu 
par zoodārza iemītniekiem iegūšana). Rotaļas 
pilsētas laukumā  (savstarpējo attiecību 
nostiprināšana). Fotografēšanas iemaņu apgūšana 
(apgūt jaunas iemaņas). 



 13.04.2023. Sviestmaižu gatavošana (apgūt 
jaunas prasmes, kas saistītas ar galda un 
uzvedības kultūru, kā arī pozitīvu savstarpējo 
attiecību veicināšana). Animācijas filmas 
skatīšanās (pozitīvu emociju nostiprināšana).

 14.04.2023. Futbola spēle (komandas spēlēm 
nepieciešamo īpašību attīstīšana). Karsto 
maizīšu gatavošana (jaunu prasmju apguve). 
Projektu nedēļas kopsavilkums. 



 Minējām mīklas, atbildējām uz viktorīnas jautājumiem, spēlējām galda spēles

 Spēlējām sporta spēles



 Apmeklējām Latgales Zoodārzu 



 Gatavojām maizītes 

 Skatījāmies filmas 



 Rotaļājāmies pilsētas spēļu laukumā

 Spēlējām futbolu



Projektu nedēļai beidzoties, bērni secināja:

 viņus vairāk saista nodarbes, kas ietver sevī 
fiziskas aktivitātes;

 pilsētas teritorijā ir daudz interesantu objektu;

 ir interesanti apgūt kaut ko jaunu (piemēram, 
fotografēšana vai maizīšu gatavošana);

 ir sarežģīti atturēties no viedierīču lietošanas 
ilgstošā laika posmā, bet tas ir iespējams.



 Prezentāciju sagatavoja: Daniels Cēsnieks un Jānis 
Simanovs (pārējie atbalstīja).

 Prezentācijā izmantojām: mūsu klases 
audzinātājas Valijas Plataces un klases biedra Jāņa 

Simanova fotogrāfijas.


